



Lesznowola, dnia 04.05.2020r

DIR.430.05.1/2.2020

*Wykonawcy, którzy  
Pobrali SIWZ w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia*

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zamówienie usługi polegającej na pełnieniu w pełnym zakresie funkcji Inspektora Nadzoru/Inżyniera Kontraktu na zadaniu pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Zamienie ul. Arakowa 4, gm. Lesznowola.**

Lesznowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. – Zamawiający, informuje że w dniu 27.04.2020r wpłynęły pytania na które udzielamy odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

„Czy oferent jest zobowiązany przedstawić polisę ubezpieczeniową OC w ofercie czy przy ewentualnym podpisaniu umowy?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z przedstawionymi przez Zamawiającego warunkami udziału w postępowaniu (rozdział V pkt 5.4 SIWZ ) Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawia Zamawiającemu kopię polisy wraz z dowodami wpłaty wymaganych składek.

**Pytanie nr 2**

„Przewidziana suma ubezpieczenia jest nieproporcjonalnie wysoka w stosunku do wymagań wobec wykonawcy robót budowlanych, i czy w związku z tym Zamawiający uzna za spełnienie wymogu ubezpieczenia w przypadku oferenta prowadzącego działalność gospodarczą , będącego członkiem Izby Inżynierów Budownictwa posiadającego obowiązkowe ubezpieczenie na sumę 50 tys euro .”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje posiadaną polisę OC , pod warunkiem że spełnia ona wymogi opisane w Rozdziale V SIWZ.

**Pytanie nr 3**

„Warunek ograniczenia płatności częściowych do 70 % wartości umowy powoduje, jak wiemy z doświadczenia , minimum półroczną pracę inspektora bez bieżących wynagrodzeń, czy Zamawiający nie uwzględni płatności przejściowych do 90 % tak jak ma to miejsce w przypadku wykonawców robót”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje warunki płatności opisane w § 6 wzoru umowy.

PREZES ZARZĄDU

*Kazimierz Jabłoński*